9.1 - O valor de referência para a contratação, para fins de aplicação do menor preço/ maior 
desconto/preço médio, consta no item 1.1 deste termo, podendo ser sigiloso conforme Art. 24 da Lei 
14.133/21. 

10 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A despesa decorrente desta licitação está estimada em R$ R$ 36.170,69 (TRINTA E SEIS MIL, CENTO E 
SETENTA REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS) e correrá pelas seguintes DOTAÇÕES 
ORÇAMENTÁRIAS: 

Dotação: 

3.3.90.30.00.1.05.01.12.306.1004.2.0036 Ficha 220 Fonte de Recurso 1.552 

3.3.90.30.00.1.05.01.12.306.1004.2.0035 Ficha 216 Fonte de Recurso 1.552